СТАРТОВИЙ ЕТАП :       МАТЕМАТИКА     4 КЛАС
[image: image1.emf]0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

Богданівський нвк 

Ботієвська зош  Володимирівський нвк  Воскресенська зош  Гірсівська зош  Ганнівський нвк  Ганно-Опанлинський нвк  Дівнинська зош  Дунаївська зош  Надеждинський нвк  Нововасилівський нвк  Новоспаська зош  Олександрівська зош 

Приазовська зош №2

Приазовська рсш №1 

Розівська зош 

 Степанівська зош 

Шевченківська зош

Чкаловський нвк  Новокостянтинівська зош  Гамівський нвк 

Федорівська зош 

Новоіванівська зош  Оріхіввський нвк 
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СТАРТОВИЙ ЕТАП:   УКРАЇНСЬКА МОВА      4 КЛАС
[image: image2.emf]0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

Богданівський нвк 

Ботієвська зош  Володимирівський нвк  Воскресенська зош  Гірсівська зош  Ганнівський нвк  Ганно-Опанлинський нвк  Дівнинська зош  Дунаївська зош  Надеждинський нвк  Нововасилівський нвк  Новоспаська зош  Олександрівська зош 

Приазовська зош №2

Приазовська рсш №1 

Розівська зош 

 Степанівська зош 

Шевченківська зош

Чкаловський нвк  Новокостянтинівська зош  Гамівський нвк 

Федорівська зош 

Новоіванівська зош  Оріхіввський нвк 

Ряд1


СТАРТОВИЙ ЕТАП:  ЧИТАННЯ   4 КЛАС
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СТАРТОВИЙ ЕТАП:  ГЕОГРАФІЯ   8 КЛАС
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СТАРТОВИЙ ЕТАП:   БІОЛОГІЯ    8 КЛАС
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СТАРТОВИЙ ЕТАП: МАТЕМАТИКА  8 КЛАС
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СТАРТОВИЙ ЕТАП:  АЛГЕБРА  9 КЛАС
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СТАРТОВИЙ ЕТАП:  ГЕОМЕТРІЯ   9 КЛАС
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СТАРТОВИЙ ЕТАП: УКРАЇНСЬКА МОВА   9 КЛАС
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СТАРТОВИЙ ЕТАП: ІСТОРІЯ  УКРАЇНИ  9 КЛАС
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СТАРТОВИЙ ЕТАП: АЛГЕБРА    11 КЛАС
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СТАРТОВИЙ ЕТАП:  ГЕОМЕТРІЯ  11 КЛАС
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СТАРТОВИЙ ЕТАП: УКРАЇНСЬКА  МОВА  11 КЛАС
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СТАРТОВИЙ ЕТАП:  УКРАЇНСЬКА  ЛІТЕРАТУРА   11 КЛАС
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СТАРТОВИЙ ЕТАП:  ІСТОРІЯ УКРАЇНИ  11 КЛАС
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